合同编号： 郑大-竞谈-2021-0014
郑州大学（服务）采购合同

甲方：郑州大学

乙方：河南天泽文化传播有限公司

1、 合同内容及要求：

甲方委托乙方组织和安排本次郑州大学机械与动力工程学院技术培训会议服务项目（活动），包括活动的规模、时间、日程安排、与会人员的交通、食宿、接送及甲方要求的其他服务项目。

2、 合同总价款： 195000元整（壹拾玖万伍仟元整）
三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限：

会议规模：40人。

会议时间：4天。

住宿时间：3晚

住宿标准：要求房间整洁卫生，用品齐全，满足休息及简单办公需要，周围环境安全、便捷。

餐食数量及标准：3次自助早餐，6次自助正餐。要求餐食干净卫生，品类丰富，荤素搭配合理。

会议交通：要求40座以上大巴1台，7座或以上商务车1台。所提供车辆要求需具备有效的机动车行驶证和道路运输许可证，并经交通监理单位检验合格、车况良好，安全可靠,所提供车辆需统一听从采购人安排并全程服务。

大巴车行程：台前-漯河-郑州-鹤壁-台前。

商务车行程：郑州-漯河-郑州-鹤壁-郑州-漯河。

现场学习、考察企业：数量不少于6家，要求其中三家为国内有影响力行业企业，有智能制造车间。其余三家均要求加工、制造行业相关企业或工业园区。

交流学习及场所：学习考察现场要求配有讲解，座谈交流要求提供能容纳40人的会议室，并配置投影等多媒体设施，按要求提供相应的会议资料（会议资料装订46份并使用文具袋装好）、基本的摄影、摄像及必要的会场环境布置。

其他要求：邀请企业、行业等专家6人左右参与座谈指导。为参会人员提供短期人身意外伤害保险。
四、服务约定：

1、 服务计划完成时间：  5月27日-30日  。

2、 服务地点：   郑州市、漯河市、鹤壁市等地企业、产业园区           。

3、 服务方式：  会务服务                                          。

五、验收标准、方法：（需提供三份验收资料）

服务完成后甲方根据双方协商内容进行公平验收，并出具纸质验收报告。
六、结算方式及期限：

    验收合格并经审计后付合同总金额的95%，余款在质保期满后结清。
七、免费质保约定：

10个日历天

八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）

乙方安排 李涛 ，联系电话： 13343675678 于2021年5月20日为本次郑州大学机械与动力工程学院技术培训会议服务项目（活动）的具体项目负责人，提供甲乙双方的具体的服务方案及相关内容，并负责服务完成后的验收工作。
九、履约担保

承包人提供履约担保的形式：以现金或转账的方式提供；

履约担保金额：合同价的5%；

履约担保期限：履约担保的有效期始于工程开工之日，终止日期则可以约定为工程竣工交付之日。履约担保金在签订合同前交学校财务，工程竣工验收合格交付使用后履行手续无息退还。
十、违约责任：

1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付标的物，每迟延一天须按合同总价的1%向甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履行超过合理期限，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。

2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关法律规定对乙方承担违约责任。

3、双方其他违约责任按《中华人民共和国合同法》的有关规定处理。

十一、解决合同纠纷的方式：协商和解，如双方协商不成，可将争议交由有管辖权的人民法院处理。

十二、其它约定事项：

十三、本合同未尽事宜双方协商可补充之。
十四、本合同正本贰份、副本捌份，发包人与承包人各执肆份，报送招标代理机构贰份。
十五、本合同自签定之日起生效，随合同履行完成而自行终止。
	甲方（盖章）：

法定代表人或代理人：

单位地址：

电话：

开户银行：

户名：

帐号：

签定日期：
	乙方（盖章）：

法定代表或代理人：

单位地址：河南省漯河市郾城区井冈山路与阮庄路交叉口中州国际饭店16楼1602室

电话：0395-6691361

开户银行：中国建设银行股份有限公司漯河黄山路支行

户名：河南天泽文化传播有限公司

帐号：4105 0173 2849 0000 0280

签定日期：

签约地点：郑州市

附件1：
分项报价表
	项目编号：郑大竞争性谈判-2021-0014

	投标商：
	河南天泽文化传播有限公司

	项目：
	郑州大学机械与动力工程学院技术培训会议服务项目

郑大竞争性谈判-2021-0014
	金额单位：195000元

	序号
	项目
	报价
	备注

	1
	人员费用
	5200

	2
	税费
	11000

	3
	管理费
	20000

	4
	车辆维护费
	10000

	5
	油费
	3600

	6
	摄影
	6500
	现场照片拍摄，画质达到4K

	7
	摄像
	7500
	固定机位1人，游击位1人，画质达到4K

	8
	会议手册
	800
	定制会议手册

	9
	参会人员胸卡
	400
	PVC定制胸卡

	10
	会务费
	130000
	住宿：提前按甲方的要求，分配好房间，同酒店共同解决各种问题，检查酒店房间设施以及卫生条件，同酒店保卫部门协作做好酒店安全问题，布置的酒店门口水牌等；餐饮：要求卫生达标，份量、数量达标，提供3次自助早餐。会场：提供标准多媒体会议室，提供会议资料，按要求提前一天布置好会场、横幅、纸笔、音响设施一一到位。

	总               计  （1+2+3+4+5+6+7+8+9+10）
	　195000

附件2：
服务方案

会议名称：郑州大学机械与动力工程学院技术培训会议服务项目
会议规模： 40人。

会议时间：4天。

住宿时间：3晚。（提前按甲方的要求，分配好房间，同酒店共同解决各种问题，检查酒店房间设施以及卫生条件，同酒店保卫部门协作做好酒店安全问题，布置的酒店门口水牌等；餐饮卫生达标，份量、数量达标，提供3次自助早餐，6次自助正餐（干净卫生，品类丰富，荤素搭配合理）。

会议交通：提供40座以上大巴1台，7座（含）以上商务车1台。（所提供之车辆，具备机动车行驶证和道路运输许可证的车，并经交通监理单位检验合格、保养良好，安全可靠，且车龄在五年之内）

大巴车行程：台前-漯河-郑州-鹤壁-台前。

商务车行程：郑州-漯河-郑州-鹤壁-郑州-漯河。

交流学习及场所：学习考察现场配有讲解，座谈交流提供能容纳40人的标准多媒体会议室，提供会议资料，按要求提前一天布置好会场、横幅、纸笔、音响设施一一到位。）

其他：邀请企业、行业等专家6人左右参与座谈指导。为参会人员购买短期人身意外伤害保险。
附件3：
             郑州大学会议服务验收单
	项目名称
	郑州大学机械与动力工程学院技术培训会议服务
	合同编号
	郑大-竞谈-2021-0014

	服务期限

	合同总金额
	 195000元整

	服务单位
	河南天泽文化传播有限公司

	服务内容：甲方委托乙方组织和安排本次郑州大学机械与动力工程学院技术培训会议服务项目（活动），包括活动的规模、时间、日程安排、与会人员的交通、食宿、接送及甲方要求的其他服务项目。

	    验收意见：

年     月     日

	使用单位（签章）：

	服务单位（签章）：

	使用单位

验收代表

签 字

	服务单位法人代表或授权委托代理人签 字

    年   月    日
附件4：
[image: image1.jpg]F A (3 & M H

TR R R A IR A

R 77 15 B IS ‘
i, GRS R R R IA. S
BN PR, BEHE AR

FTEANRWT:

RN K AW 5 2 7 TR EBE R AR R YR AR %I

IUH 44 By t
195000 (A Ef)
l___ /——; y W, WS I

SRR TBEART)

9 e, IR

)

it Gii . RS Fi= RN SRR
At (i L. MRS Hugd R W SO K

BT EFEMBAEZ HEI HHNSHEARRERAER. B &R
NS XSEKHE 13613820332

B SN / -

                      中标通知书